
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  затвердження  мережі закладів освіти Саратської селищної територіальної 

громади на 2021/2022 навчальний рік 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, з 

метою реалізації статті 13 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону України «Про 

загальну середню освіту», виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити на 2021/2022 навчальний рік: 

1.1. Мережу закладів дошкільної освіти Саратської селищної територіальної громади, 

які є юридичними особами публічного права (додаток 1). 

1.2. Мережу закладів загальної середньої освіти Саратської селищної територіальної 

громади, до складу яких входять дошкільні структурні підрозділи (додаток 2). 

1.3. Мережу закладів загальної середньої освіти Саратської селищної територіальної 

громади, які є юридичними особами публічного права (додаток 3). 

1.4. Мережу закладів позашкільної освіти Саратської селищної територіальної громади, 

які є юридичними особами публічного права (додаток 4). 

1.5. Мережу інших закладів освіти Саратської селищної територіальної громади, які є 

юридичними особами публічного права (додаток 5). 

2. Управлінню освіти сім’ї, молоді та спорту Саратської селищної ради (Страт Н.Г.) 

забезпечити економне використання коштів, визначити пріоритетні напрямки соціально-

економічного розвитку галузі в межах фінансування передбаченого на освіту в місцевому 

бюджеті Саратської селищної ради на 2021/2022 н.р. 

3. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради (Небога О.І.) здійснювати 

фінансування видатків на освіту в межах затвердженого розпису на 2021/2022 н.р. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.. 

 

 

 

Селищний голова                 В. Д. Райчева 

 

 

25 листопада 2021 року 

 

№263 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

від 25 листопада 2021 року  

№ 263 

 

Мережа закладів дошкільної освіти  

Саратської селищної територіальної громади,  

які є юридичними особами публічного права 

 

№ 

за/п 

Назва закладу освіти Кількість 

вихованців 

Кількість 

груп 

1 Зорянський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 1 Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

57 3 

2 Зорянський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 2 Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

87 4 

3 Новоселівський заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

121 6 

4 Саратський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області – в 

ньому 8 груп, 164 вихованці 

164 8 

5 Світлодолинський заклад дошкільної освіти 

(дитячий садок) Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області 

26 2 

 РАЗОМ: 455 23 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                   М.І.Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

від 25 листопада 2021 року  

№263 

 

Мережа закладів загальної середньої освіти  

Саратської селищної територіальної громади,  

до складу яких входять дошкільні структурні підрозділи 

 

№ 

за/п 

Назва закладу освіти Кількість 

вихованців 

Кількість 

груп 

1 Введенський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

31 2 

2 Долинський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

27 2 

3 Михайлівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

52 4 

4 Саратський опорний заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів-гімназія Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області (с. Мирнопілля) 

13 1 

 РАЗОМ: 123 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                   М.І.Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

від 25 листопада 2021 року  

№263 

 

Мережа закладів загальної середньої освіти  

Саратської селищної територіальної громади,  

які є юридичними особами публічного права 

 

№ 

за/п 

Назва закладу освіти Кількість учнів Кількість 

класів 

1 Введенський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

126  11 

2 Долинський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

116 11 

3 Зорянський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів – ліцей Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області 

527 24 

4 Михайлівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

222 11 

5 Новоселівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів – ліцей Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області 

393 22 

6 Саратський опорний заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів-гімназія Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області 

830 49 

 у тому числі:   

6.1. Мирнопільський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів – філія Сартського опорного 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів-

гімназія Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

63 9 

6.2. Світлодолинський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів – філія Сартського опорного 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів-

гімназія Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

76 9 

7 Саратському закладі загальної середньої освіти з 

інституційною формою навчання ІІ-ІІІ ступенів 

Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

184 
(у тому числі 47 
учнів Саратської 

селищної 
територіальної 

громади) 

4 навчально-
консультаційних 

пункти,  
__ класів 

(у тому числі __ 

класів Саратської 
селищної 

територіальної 
громади) 

 РАЗОМ: 2261 133 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                              М.І.Тодоров 

 



Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

від 25 листопада 2021 року  

№263 

 

Мережа закладів позашкільної освіти  

Саратської селищної територіальної громади,  

які є юридичними особами публічного права 

 

№ 

за/п 

Назва закладу освіти Кількість 

вихованців 

Кількість груп 

1 Комунальний заклад «Саратська дитячо-юнацька 

спортивна школа» Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області 

288 

(у тому числі 

56 вихованців 

Саратської 

селищної 

територіальної 

громади) 

23 

(у тому числі 

4 групи 

Саратської 

селищної 

територіальної 

громади) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                М.І.Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради 

від 25 листопада 2021 року  

№263 

 

 

Мережа інших закладів освіти  

Саратської селищної територіальної громади,  

які є юридичними особами публічного права 

 

№ 

за/п 

Назва закладу освіти Кількість дітей 

1 Комунальний заклад «Саратський 

інклюзивно-ресурсний центр» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області 

120 дітей (у тому числі 39 дітей 

Саратської селищної 

територіальної громади) 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                              М.І.Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


